
Departamento de Recursos Humanos y Materiales

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

60 40 100 100

55 55

55

50,22 16,44 66,66 66,66
47,01 17,16 64,17 64,17
47,61 14,96 62,57 62,57
39,03 22,40 61,43 61,43
43,59 16,24 59,83 59,83
50,58 7,12 57,70 57,70
46,77 10,28 57,05 57,05
43,50 12,92 56,42 56,42
44,94 11,08 56,02 56,02
42,36 12,84 55,20 55,20
39,51 15,68 55,19 55,19
38,97 14,98 53,95 No Aprobado
43,14 10,08 53,22 No Aprobado
42,03 11,04 53,07 No Aprobado
42,51 10,44 52,95 No Aprobado
39,48 13,16 52,64 No Aprobado
37,59 14,16 51,75 No Aprobado
37,56 13,60 51,16 No Aprobado
40,23 10,76 50,99 No Aprobado
36,45 14,00 50,45 No Aprobado
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4059467
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4955226
4445755

Sub-Total Puntaje Final del Concurso
Resultado de 

PRUEBAS
Resultado de 

MÉRITOS

Puntaje Maximo de Cada Instancia

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso

Cédula

PLANILLA FINAL DEL CONCURSO
CONCURSO ABIERTO 686-E2/11 - para confeccionar una lista de 
prelación para cubrir futuros cargos de la Carrera 3203- Ayudante 

Tecnológico orientación Infografía de Arquitectura

ESQUEMA Resultado de 
PRUEBAS

Resultado de 
MÉRITOS

Sub-Total Puntaje Final del Concurso
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4378166

Sub-Total Puntaje Final del Concurso
Resultado de 

PRUEBAS
Resultado de 

MÉRITOS

Puntaje Maximo de Cada Instancia

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso

Cédula

PLANILLA FINAL DEL CONCURSO
CONCURSO ABIERTO 686-E2/11 - para confeccionar una lista de 
prelación para cubrir futuros cargos de la Carrera 3203- Ayudante 

Tecnológico orientación Infografía de Arquitectura

ESQUEMA Resultado de 
PRUEBAS

Resultado de 
MÉRITOS

Sub-Total Puntaje Final del Concurso

42,78 7,52 50,30 No Aprobado
39,06 10,32 49,38 No Aprobado
42,15 6,50 48,65 No Aprobado
41,04 7,48 48,52 No Aprobado
39,06 9,36 48,42 No Aprobado
38,58 9,76 48,34 No Aprobado
37,98 10,32 48,30 No Aprobado
34,71 12,00 46,71 No Aprobado
42,60 3,60 46,20 No Aprobado
36,57 8,72 45,29 No Aprobado
39,45 5,80 45,25 No Aprobado
35,73 9,36 45,09 No Aprobado
34,92 8,44 43,36 No Aprobado
37,50 5,04 42,54 No Aprobado
35,61 4,32 39,93 No Aprobado
34,77 4,80 39,57 No Aprobado4538274

4810512
3392769

2012987
4156725

3704321
3664566
4478046

3889524
4753619

3839416
1872400

4405489
4743893
4556455
3677705
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