

Departamento de Recursos Humanos y Materiales

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

CONCURSO ABIERTO 686-E2/11 - para confeccionar una lista de prelación para cubrir futuros cargos de la Carrera 3203- Ayudante Tecnológico orientación Infografía de Arquitectura

ESQUEMA Puntaje Maximo de Cada Instancia	Resultado de PRUEBAS 60	Resultado de MÉRITOS 40	Sub-Total	Puntaje Final del Concurso
Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso			55	55
Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso	55]		
Cédula	Resultado de PRUEBAS	Resultado de MÉRITOS	Sub-Total	Puntaje Final del Concurso
4378166	50,22	16,44	66,66	66,66
4955226	47,01	17,16	64,17	64,17
4445755	47,61	14,96	62,57	62,57
3851846	39,03	22,40	61,43	61,43
4059467	43,59	16,24	59,83	59,83
4750163	50,58	7,12	57,70	57,70
4076384	46,77	10,28	57,05	57,05
4682623	43,50	12,92	56,42	56,42
4708102	44,94	11,08	56,02	56,02
4332526	42,36	12,84	55,20	55,20
4073953	39,51	15,68	55,19	55,19
3092377	38,97	14,98	53,95	No Aprobado
4169605	43,14	10,08	53,22	No Aprobado
4653746	42,03	11,04	53,07	No Aprobado
4883063	42,51	10,44	52,95	No Aprobado
4431781	39,48	13,16	52,64	No Aprobado
4321027	37,59	14,16	51,75	No Aprobado
4882661	37,56	13,60	51,16	No Aprobado
3155356	40,23	10,76	50,99	No Aprobado
3980364	36,45	14,00	50,45	No Aprobado



Departamento de Recursos Humanos y Materiales

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

CONCURSO ABIERTO 686-E2/11 - para confeccionar una lista de prelación para cubrir futuros cargos de la Carrera 3203- Ayudante Tecnológico orientación Infografía de Arquitectura

ESQUEMA	Resultado de PRUEBAS	Resultado de MÉRITOS	Sub-Total	Puntaje Final del Concurso
Puntaje Maximo de Cada Instancia	60	40	100	100
Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso			55	55
		1		
Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso	55			
		•		_
Cédula	Resultado de PRUEBAS	Resultado de MÉRITOS	Sub-Total	Puntaje Final del Concurso
4405489	42,78	7,52	50,30	No Aprobado
4743893	39,06	10,32	49,38	No Aprobado
4556455	42,15	6,50	48,65	No Aprobado
3677705	41,04	7,48	48,52	No Aprobado
3839416	39,06	9,36	48,42	No Aprobado
1872400	38,58	9,76	48,34	No Aprobado
3889524	37,98	10,32	48,30	No Aprobado
4753619	34,71	12,00	46,71	No Aprobado
3704321	42,60	3,60	46,20	No Aprobado
3664566	36,57	8,72	45,29	No Aprobado
4478046	39,45	5,80	45,25	No Aprobado
2012987	35,73	9,36	45,09	No Aprobado
4156725	34,92	8,44	43,36	No Aprobado
4810512	37,50	5,04	42,54	No Aprobado
3392769	35,61	4,32	39,93	No Aprobado
4538274	34,77	4,80	39,57	No Aprobado